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-1.013

18,41 m 2

Külső komm.hál. fogadótere
linóleum

-1.KK.010

5,72 m 2

Női WC et.
kézmosó

kerámia burk.

-1.KK.012

8,48 m 2

Ffi WC et. kézmosó
kerámia burk.

-1.KK.013

9,80 m 2

Ffi WC
kerámia burk.

-1.KK.009

8,37 m 2

székraktár
kerámia

-1.KK.003

8,11 m 2

Székraktár
Kerámia

-1.KK.007
Előadó előtér

Parketta

-1.KK.011

15,81 m 2

Női WC
kerámia burk.

2

Raktár
felületkez. beton

Tak.szer.
kerámia 

2

-1.KK.014

11,39 m 2

Székraktár
kerámia burk.

-1.KK.008

173,87 m 2

2. előadó terem
Parketta

-1.KK.001

2

Előadó előtér
Parketta

-1.KK.002

173,87 m 2

1. előadó terem
Parketta

-1.010

13,23 m 2

Lépcső-ház
kerámia

-1.008
Lépcső-ház
kerámia burk.

-1.002
Parkoló 1

1 mm csúszásgátolt epoxi műgyanta

35,32 m2

angolakna
mélyimpregnálás
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-1.017

11,14 m 2

Transzf. kamra 2
mélyimpregnálás

-1.023

6,04 m 2

Előtér
mélyimpregnálás

-1.022

7,95 m 2

Angolakna
mélyimpregnálás

-1.012

109,47 m 2

szellőzőgépház
mélyimpregnálás

-1.021

10,11 m 2

Gázmérő
mélyimpregnálás

-1.019

17,29 m 2

Angolakna
mélyimpregnálás

-1.018

28,06 m 2

Diesel agregát helyiség
mélyimpregnálás

-1.016

11,15 m 2

Transzf. kamra 1
mélyimpregnálás

-1.015

9,55 m 2

 Kapcs. tér
mélyimpregnálás

-1.011

65,85 m 2

szellőzőgépház
mélyimpregnálás
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14,35 m 2

Inverter tér
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34,18 m 2

Főelosztó helyiség
mélyimpregnálás

-1.025
Raktár

mélyimpregnálás -1.003

44,65 m 2

szellőzőgépház
mélyimpregnálás

-1.024

20,94 m 2
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mélyimpregnálás

Liftakna
mélyimpregnálás

-1.009

147,63 m 2

Zsibongó
szőnyegpadló

-1.004

4,61 m 2

Raktár
mélyimpregnálás

-1.007

6,07 m 2

Raktár
felületkez. beton

-1.006

1 921,32 m 2

Parkoló 2
1 mm csúszásgátolt epoxi műgyanta

-1.001

19,26 m 2

Szellőző gépház
mélyimpregnálás

-1.005

15,19 m 2

Szellőző
gépház

mélyimpregnálás

1,10
1,10

pm
 1

,5
0

6,
30

30

pm 2,22

6,
30

30

pm 2,22

6,
30

30

pm 2,22

5,
00

30

pm 2,22

6,
30

30

pm 2,22

L28

90 2,
10

2,
60

70

pm 2,80

2,
60

70

pm 2,80

1,
50 50

pm 2,10

2,
50

1,
00

pm 1,60

2,
60

60

pm 2,00

58 60

pm 2,00

L25

2,
10

2,
10

2,
00

2,
10

2,
00

2,
10

L4B

90
2,

10

L1A

1,
00

2,
10

L4
A 90

2,10

90 2,
101,

80
2,

10

1,
80

2,
10

L4B

90
2,

10

L2
6 90

2,10

70
1,

00

pm 1,60

70
1,

00

pm 1,60

L4E

90 2,
10

2,
00

2,
10

T6

3,
60

2,
10

L4
G90

2,10

L1D

1,
00

2,
10

L13

75
1,

24

L13

75
1,

25

A3C

88
5

2,
13

A3C

88
5

2,
13

L1
3 75

1,25

L4
A 90

2,10 1,
50

50

pm 2,10

70 50

pm 2,10

L3
A1,50

2,10

L13

75
1,

25

L8

7,00
2,40

gépkocsi lehajtó tervét lásd az"E18"-as jelű terven

6,90
30

pm
 2

,2
2

6,90
30

pm
 2

,2
2

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L10

6,
30 30

pm 2,22

L1
3 75

1,24

T1
A 1,01

2,13

A3
E 88 5

2,13

1,
26

2,
22

5

A5C

1,
01

2,
13

1,
26

2,
22

5

1,
26

2,
22

5

A9E

1,
86

4

2,
12

5

A9D

1,
86

4

2,
12

5

L13

75
1,

25

L13

75
1,

25

A9E

1,
86

4

2,
12

5

L4
D90

2,10

A9D

1,
86

4

2,
12

5

L4H

90 2,
10

L1
C 1,01

2,10

A3
E88 5

2,13

L1B

1,
00

2,
10

6 7 8 9 10 12 13 14 1511 16

A

C

B

F

N

E

K

J

I

G

E

F

G

D

O

H

L31

1 2 3 4 5

C

B

L60

L52

L27A L27A L27B

L49

L44

L43

L24B

L24A L24A

T7

L8

A20

Ba1 akusztikai
 álmennyezet

szennyvízátemelő
zsomp

szennyvízátemelő
zsomp

szennyvízátemelő
zsomp Rw=30 dB

Ba 1a
akusztikai
falburkolat

szennyvízátemelő
zsomp

Ba 1a 
akusztikai 
mennyezeti burk.

Ba 1 akusztikai 
mennyezeti burk.

Ba 1a 
akusztikai 
mennyezeti burk.

szennyvízátemelő
akna

15 cm vtg. tűzgátló
gipszkarton kötényfal

ventillátor falnyílása

konzol alatti súlytámfal
ld. tereprendezési tervdokumentációban

Ba 1 akusztikai 
falburkolat

csatorna áttörés
m.a.talajvízszint (-1,30 m) alatt!

esővíz / pluvia

Trafóállomás
ép. eng és kiviteli terv szerint

10 cm vtg. tűzgátló
gipszkarton kötényfal

BELSŐÉPÍTÉSZ:

Székelyi Zsuzsa

Nagy Sándor
Fazakas Bálint
Kürtösi Péter
Robotka Tamás
Bréda Szilveszter

5 cm vtg. akusztikai burkolat

FELELŐS TERVEZŐ:

Dobozi Miklós

Mikó László Szántó Tibor

Extr. Ps hab hőszigetelés

Homlokzatburkoló tégla

Gipszkartonfal

Válaszfallap

Vasbetonfal

JELMAGYARÁZAT:

Tűzszakaszhatár
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ELLENŐRZÉS:

TÖRZSSZÁM:KELTEZÉS:

Rajzszám:

Ez a terv a Középülettervező Rt. és a
Szántó & Mikó Építészek Kft.

SZELLEMI TULAJDONA
melynek védelmét a 7/1987/II.1./

MT.Sz. rendelet 97 §/1/bekezdés biztosítja

KÖZÉPÜLETTERVEZŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
1016 Budapest, Pálya u. 4-6.

Tel.: 487-2600

M = 1:100

Tervező:

SZÁNTÓ & MIKÓ ÉPÍTÉSZEK TERVEZŐIRODÁJA KFT.
1052 Budapest, Városház u. 14.

Tel.: 266-7870

Tervfajta:

Generáltervező:

EGYEZTETŐK:

LÉPTÉK:

00.366.04.02.

SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM
TANULMÁNYI ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT
SZEGED, ADY TÉR

Berzsenyi Zoltán

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

Gurubi Imre

Havassy Gabriella

Kotschy András

Mikó László

ÉPÍTKEZÉS MEGNEVEZÉSE ÉS HELYE:

ELEKTROMOS:

ÉP.AKUSZTIKA:

ÉPÍTÉSZ:

VÍZ-GÁZ-CSAT.: SZELLŐZÉS:

SCENIKA:

KÖZMŰ:

FŰTÉS:

STATIKUS:

TERÜLETREND:

Szalkai Béláné

Király Béla

MUNKATÁRS:

Ács Béla Ács Béla

Vezérpallérterv

KELTEZÉS:

KIVITELI TERV

MÓDOSÍTÁSOK

TÁRGY:

2002. 12. 20.

B A
G

HH

F

feltöltés

csöm beton

15
 /

 3
0

14 %
6 %

63 89

T

128 136

90

T

130

2002.  12.  20.

2003. 03. 10. Külső konszignáció, tetőszerkezet

T

114

137

15
 /

 3
0

2827

6261

T

vo
na

lm
en

ti 
ös

sz
ef

ol
yó

30
 c

m
 s

zé
le

ss
ég

be
n

E
D

1 %

R= 6,23

T

ví
zb

ek
öt

és
 n

yo
m

vo
na

la

1%

15
 /

 3
0

TT

VF1

VF1

VF1

lásd: E-Ö3 tervlap

7,00
2,40

51
7

21
0

Belső nyílászárók, épületfelszerelések2003. 04. 30.

Kmt tégla szig tartó fal

2003. 05. 30. Kiviteli tervM1

1511
300

pa
ne

le
s 

to
ló

fa
l

113

153 159

160

175

Kiviteli tervM2

E-2 M2

2003. 08. 01.

-1.KK.006

6,21 m

raktár Universitas

módosítás pirossal jelölve 110601 állapot szerint 

35

1

rámpa
1 mm csúszásgátolt epoxi műgyanta

A

-1.KK.005

6,92 m

-1.KK.004
Mozg. sér. Wc
kerámia burk.

3,98 m 2

-1.KK.004a
Bababarát ter.

ker.burk
24,29 m

dróthálós elkerítés

155. sz. parkoló
közművez. építés
miatt megszűnt

8,02 m 2

8,37 m 2

-1.026

15,61 m 2

5,25 m 2

33,12 m2

-1.002a

22180,18 m

5,25 m


